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de CONSILIER LOCAL

DECLARATIE DE AVERE

AMBRUS ZSOMBOR , avflnd fuacfia
coryqrl"rul, LocAL Arr , MUNTCIPIUL SF.

Ia GHEQRGHE

CNP , domiciliut Mqq. SFANTU GHEpRqUg. str. ,

I r iud. covAsNA
cunoscind prevederile art. 292 din Codul penal priviud falsul in declara{ii, declar pe proprie rlspundere
ci tnpreun{ cu familial) defin urmitoarele:

* 1) Prin familie se intelege soful/sotia gi copiii afla1i in ?ntrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTT.:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n alte ilri.

* Categoriile indicate sunt: (1) agricoi; (2) forestier; (3) intravilan; (a) luciu de apA; (5) alte categorii de terenuri
exhavilane, dac6 se aflE in circuitul civil.

*2) La "Tihdar" se mentioneazi, in cazui bunurilor proprii, numele proprietaruiui (titularul, soful/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor tn coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

2. Clidiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte firi.

* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacanli; (4) spatii comerciale/de
produclie.

*2) La "Titular" se rnenlioneaz5" tn cazui brmurilor proprii, numele proprietarutui (titularul, sojullsolia, copilut),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte si numele coproprietarilor.



II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini

care sunt supuse tnmatricullrii, potrivit tegii
agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

2' Bunuri sub formtr de metale, prefioase, bijuterii, obiecte de arttr qi de cult, colee(ii de artr ginumismaticfi, obiecte care fac parte din patrimooiut cultural na{ional sau universaln a ctrror valoareinsumati deplgegte 5.000 de euro

NO TA:
se vor men{iona toate bunwile aflate in proprietate, indiferent dac6 ele se aflE sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declarErii.

III. Bunuri nobile,
ultimele 12luni

a tEror valoare depfl$e$te 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile insfr5inate in

IV. Active financisre

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investireniuclusiv cardurile de ciedit, dacx valoarea insumatE a tuturor acestora deprgeqte 5.000 de euro

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din str6in{tate.

*categariile 
^indicate 

sunt: (l) cont curent squ echivalente (inclusiv card); {2) depozit bancar sattechivalente; (3) -foryduri de invesiiitt sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anului fiscar antirioo.

2' Plaeamenten investifii direete gi imprumufuri acordate, dacr valoarea de piatn insumat' a tufuroracestora depf,gegte 5.000 de euro :



NO TA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participdrile in str6in6tate,

'*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valaare deSinute (titlurt de stat, certiJicate, obligasiuni); (2)
acliuni sau pdrSi sociale tn societd{i comerciale; (3) tmprumuturi acordate tn nume personal.

3. AIte active producEtoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str6in6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise fu beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dacf, valoarea insumatfl a tuturor acestora depEgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str6in6tate.

YI. Cadouri, servicii sau avautaje primite gratuit sau subvenfionate fa{5 de valoarea de piaf5, dir
partea unor persoane, orgauiza{ii, societ5{i comerciale, regi autonome, companii/societl}i nafionale sau
institutii publice rominegti sau strfline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a cxror valoare individuali deptrgegte s00 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadaurile Si trataYiile uzuale primite din partea rudelor de gradul I gi at 1t-tea
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YII' Venituri ale declarantlrlui 9i ale membrilor stri de familie, realizatein ultimul an Iiscal lncheiat(potrivit art' 41 din Legea w. s71/200i privind codul fiseal, cu modidc[rile qi complettrrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inerwiv venirurile provenite din skdin6tate.



Prsenta deelarafie constlfuie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate

Data completlrii

04.06.2018

Seqnitura


